Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК ЗОЛОТКОВО
(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ)  ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО  РАЙОНА
  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.11.2022                                                                                                   № 113

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения и дополнения в  постановление главы администрации муниципального образования поселок Золотково (сельское поселение) от 04.09.2018 № 55 «Об определении мест размещения (площадок накопления твердых коммунальных отходов) на территории  муниципального образования поселок Золотково (сельское поселение) Гусь-Хрустального района» (ред. от 15.08.2022, изложив Приложение к постановлению в новой редакции (Приложение).
2.   Настоящее постановление вступает в силу  с 01.11.2022 г. и подлежит официальному опубликованию  на сайте администрации http://amozol.ru/
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу администрации МО п. Золотково.
          Глава администрации                                                           А.И.Фомин
О внесении изменений и дополнений в постановление главы администрации муниципального образования поселок Золотково (сельское поселение) от 04.09.2018 № 55 «Об определении мест размещения (площадок накопления твердых коммунальных отходов) на территории  муниципального образо-вания поселок Золотково (сельское поселение) Гусь-Хрустального района» (ред. от 15.08.2022)